
250/61 100277/2023 

Smlouva o dílo č. 250/61 10027712023 

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

„ Zednické práce v posilovně domova mládeže “* 
(dále jen „smlouva“) 

Smluvní strany 

Objednatel: Vyšší—odborná školtlna Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská '340 
Rož itálská 340, 262 72 Březnice se sídlem: 

zastoupený: Ing. Marií Fiřtíkovou, ředitelkou školy 
IČ: 611 30277 
DIČ: cze 1100277 

Kontaktní osoba: 
ve věcech smluvních — Ing. Marie Fiřtíková, ředitelka. 
Telefon: 
E—mail: 

+42 D 318 682 961 

ve věcech technických- 
Telefon: 
E-mail: 
(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
J ednajíeí: 
IČ: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba; 
Telefon: 
E—mail : 

Jaroslav Kliment 
+420 773 144 123 
Klema333©seznamcz 

(dále jen „zhotovitel“) 

Objednatel a zhotovitel, dále jen „smluvní strany“ 

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem této smlouwí je provedení díla „Zednické práce v posilovně domova 
mládeže“ (dále' Jen dílo), dle nabídky ze dne 04.12 2023, jenž je nedílnou součástí 
smlouvy, rovněž na základě osobní domluvy s objednatelem. 

1.1. 

1.2. Součástí předmětu díla _] 
jsou nezbytné k řádnému 
ňkaci a zkušenostem mě 
nanou cenu díla. 

1.3. Předmět dila bude zhotot 

jsou také práce vtomto článku nespecifikované, které však 
žprovedení díla a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvali- 

ll nebo mohl vědět. Provedení těchto praci nemá vliv na sjed- 

itelem realizován v souladu s požadavky objednatele. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


2.1. 
2.21. 

23 . 

3.1. 

3 .2. 

3.3. 

3.4. 

3.5. 

4.2. 

4.3. 

250/61 100277/2023 

DOBA A mísro PR VEDENÍ DÍLA % 

Zhotovitel dílo provede termínu do 22.12.2023 

Místem provedení díla j posilovna v budově domova mládeže v.sídle školy uvedené v 
záhlaví této smlouvy. 

Zhotovitel splní svůj zá azek provést dílo jeho řádným a včasným předáním objedna- 
teli s tím, že dílo musí 'o 't provedeno v souladu s platnými obecně závaznými právní- 
mi předpisy a platnými eskými technickými normami. 

CENA ZA DÍLO A P ATEBNÍ PODMÍNKY 

110 400— Kč včetně dan z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Cena za dílo je koneč- 
Cena za provedení dílaÉle čl. 1.1. této smlouvy je stanovena na maximální částku do 

ná, závazná a obsahuje šechny případné náklady zhotovitele včetně poplatků. 

Cenu za dílo zaplatí o ljednatel zhotoviteli bezhotovosmím převodem na bankovní 
účet zhotovitele uveden v záhlaví této smlouvy na základě daňového dokladu (faktu- 
ry) vystavené zhotovitel m po dokončení díla. % 
Zhotovitel vystaví faktu ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem pře— 
dání a převzetí díla podl článku 6.1 této smlouvy. Splatnost faktury je 14 dní ode dne 
jejího doručení objedna eli. Povinnost objednatele zaplatit cenu za dílo je splněna 
odepsáním příslušné čás; y z účtu objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby 
budou probíhat výhradn v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou 
v této měně. 

Faktura bude obsahov t náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona 
č, 563/1991 Sb., 0 účet ictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané ho = oty, ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především 
o označení faktury a její číslo, obchodní ňrmu/název„sídlo a IČO zhotovitele, předmět 
smlouvy, bankovní spoj ní, fakturovanou částku bez/včetně DPH) a bude mít náleži- 
tosti obchodní listiny dl & 435 Občanského zákoníku. 

Objednatel je oprávněn rátit fakturu do konce doby Splatnosti, pokud bude obsahovat 
nesprávné náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude ob- 
sahovat vůbec. V takov m případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti 
počíná běžet ode dne d ručení opravené nebo doplněné faktury objednateli. Obj edna- 
tel není v takovém příp dě v prodlení. 

PRÁVA A POVINNO STI SMLUVNÍCH STRAN * 

Zhotovitel je povinen p ovést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí. Zhotovitel zajiš- 
ťuje provedení díla sv 'mi pracovníky nebo pracovníky třetích osob. Zhotovitel má i 
při provádění díla jinot osobou odpovědnost, jako by dílo prováděl sám, a odpovídá 
za neplnění či porušení povinností vyplývajících z této smlouvy. 

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjisti-li, že zhotovitel provádí dílo 
v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zho- 
tovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. 
Zhotovitel je povinen na požádání předložit objednateli veškeré doklady o provádění 
díla. Veškeré škody, k'eré vzniknou v důsledku provádění díla na straně zhotovitele 

2 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


6.6. 

6.7. 

6.8. 

7.2. 

7.3. 

7.4. 

stanovených touto smlou 
včetně podání insolvenční. 

Objednatel je dále oprav 
smluvní povinnost nepod 
lhůtě. Toto upozornění o 
dodatečné lhůty musí být 
Pokud zhotovitel prohlásí 
stoupit bez poskytnutí dod 

250/61 100277/2023 

vou, probíhající insolvenční řízení na majetek zhotovitele 
10 návrhu proti zhotoviteli. 

něn odstoupit od této smlouvy, poruší—li zhotovitel svou 
statným způsobem, vobjednatelem dodatečně poskytnuté 
ajednatele na porušení povinnosti zhotovitele a poskytnutí 
učiněno prokazatelně, & to formou doporučeného dopisu. 
že svůj závazek nesplní, může objednatel od smlouvy od— 

atečné přiměřené lhůty k plnění nebo před jejím uplynutím. 

Zhotoviteli budou v přípaciě odstoupení uhrazeny účelně vynaložené náklady prokaza- 
telně spojené s dosud pro 
od smlouvy. SoučaSně ob 

edenýmí pracemi mimo nákladů Spojených s odstoupením 
ednateli vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených 

na dokončení díla a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu dokončení díla - 
ve sjednaném rozsahu. 

Odstoupením od smlouvy tato smlouva zaniká, a to okamžikem doručení odstoupení 
druhé smluvní straně a anikají tím rovněž všechna práva a povinnosti smluvních 
stran. Odstoupení od sml vy nelze odvolat či měnit bez souhlasu druhé smluvní stra- 
ny. Odstoupení od smlou * y se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením 
smlouvy, nároků na smltšní pokutu a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo 
vzhledem ke své povaze ají trvat i po ukončení smlouvy. 

SMLUVNÍ POKUTY 
Smluvní strany sjednávají následující smluvní pokuty za porušení povinností stanove- 
ných touto smlouvou: 
a) V případě, že zhotovitel bude v prodlení s dobou realizace a předáním zakázky, je 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako násobek po- 
čtu dní prodlení realizace zakázky a 0,5 % z ceny dílčího plnění za daný celek, kterou 
uchazeč stanovil v návrhu smlouvy o dílo, a to byt' i jen za započatý den prodlení. 

b) V případě že zhotov'tel nedodrží lhůtu pro odstranění vad a nedodělků díla 
v termínu do 10 dnů od (1 ručení písemné reklamace zhotoviteli objednatelem, vzniká 
povinnost zhotovitele dit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako 
násobek počtu dní prodle s odstraněním vad nedodělků a částky 1000,- Kč. 

c) Smluvní pokuty uved é pod písmenem a) a b) hradí zhotovitel nezávisle na tom, 
zda a vjaké výši vznikn; objednateli škoda, kterou je oprávněn zhotovitel vymáhat 
samostatně a bez ohledu 'a  její výši. 

Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, za porušení povinnosti objednatele zaplatit 
včas zhotoviteli řádně vystavenou fakturu, ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, 
byt' i jen započatý den prodlení. 

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany domáhat se náhrady 
škody přesahující sjednanou smluvní pokutu. 

Smluvní pokuty, sjednaný touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda 
a v jaké výši vznikne é straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu 
na. její výší. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


4.4. 

4.5. 

4.6. 

5.2. 

6.2. 

6.3. 

6.4. 

6.5. 

% 25 ()"/61 10027712023 

třetím, na díle nezůč 
prodleně uhradit. 

Zhotovitel prohlašuje, ž si ke dni podpisu této smlouvy, za účelem řádné realizace 
díla, upřesnil s oprávně ými zástupci objednatele všechny nejasnosti, všechny tech- 
nické a dodací podmink díla zahrnul do kalkulace cen, veškeré své požadavky na ob- 
jednatele uplatníl v této mlouvě a řádně překontroloval předané podkladové materiály 
pro řádné provedení dí , zároveň prohlašuje, že mu nejsou známy žádné překážky, 
které by mu bránily pro ést dílo tak, jak se touto smlouvou zavázal. 

ým osobám, případně objednateli, je povinen zhotovitel ne- 

Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel. Předáním a převzetím dila přechází nebezpe- 
čí škody na tomto díle n objednavatele a tímto okamžikem objednatel rovněž nabývá 
vlastnické právo k dílu. ' 
Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli řádně a včaš cenu díla. 

OPRÁVNĚNÍ ZÁSTUIPCI SMLUVNÍCH STRAN; 
Dalšími oprávněnými zástupci objednatele při provádění a převzetí díla a ve věcech 
technických (dále jen „o právnění zástupci objednatelef“) jsou: 
Ve věcech smluvních stupuje objednatele — Ing. Marie Fiřtiková, ředitelka školy, 
tel.: 318 682 961, email: ňrtikoasbrezcz 

Ve věcech technických -- zastupuje objednatele —— Renata Nedvědová, hospodářka ško- 
ly, tel.: 318 682 961, e il: hospodarsrezcz 

Oprávněnými zástupci ' otovitele, ve věcech smluvních, při provádění dílajsou: 

jméno a příjmení: J roslav Kliment 

telefon: +420 773 144 123 
email: Kema333©seznamcz 

ZÁRUKY ZA JAKO ST DÍLA, ODSTOUPENÍíOD SMLOUVY 

Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli na dílo záruku za jakost dle platných 
zákonů, a to  počínaje dnem protokolámiho předání apřevzetí díla. V případě, že bylo 
dílo převzato s vadami a nedodčlky, počíná běžet záruční doba až ode dne jejich úpl- 
ného odstraněni. 

V průběhu záruční doby je zhotovitel povinen odstrahit vady díla nebo nedodělky díla 
do 10 dnů od doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli. V případě, že tak 
neučiní nebo nedoručí objednateli písemné odmítnutí reklamované vady nebo nedo- 
dčlků díla, je reklamace považována za uznanou zhotovitelem. 

Neodstrani—li zhotovite vytknuté vady či nedodělky ve lhůtě stanovené v čl. 6.2., je 
objednatel oprávněn ne chat je odstranit jiným zhotovitelem a náklady s tím spojené 
předložit zhotoviteli k úhradě. 

Nároky objednatele z titulu odpovědnosti zhotovitele za vady se nedotýkají jeho náro- 
ku na náhradu škody či nároku na smluvní pokutu. * 

Objednatel je opravné odstoupit od této smlouvy, poruší-li zhotovitel podstatným 
způsobem svou smlu povinnost. Podstatným porušením smluvní povinnosti ze stra- 
ny zhotovitele se pro 11 ely této smlouvy rozumí zejména nesplnění smluvních termínů 

3 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


8. 

8.1 

8.2. 

8.3. 

8.4. 

8.5. 

8.6. 

8.7. 

8.8. 

8.9. 

V Březnici 12.12.2023 

ZHOTOVITEL 

250/61 100277/2'023 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ. 

a povinností smluvních st an, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí Občan- 
Tato smlouva a práva a Emvinností z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva 

ským zákoníkem a souvis jícími předpisy. 
Veškeré případné spory vzniklé mezi smluvními stranami na základě nebo v souvis- 
losti s touto smlouvou budou primárně řešeny jednáním smluvních stran. V případě, že 
tyto spory nebudou v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí 
zvoleny příslušné soudy České republiky. 
Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která. nejsou písemně potvrzena oprávně- 
nými zástupci obou smluv ních stran, jsou právně neúčinná. 
Tato smlouva může být rr ěněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Ke změnám či doplně- 
ní neprovedeným písemn u formou se nepřihlíží. 

Veškerá textová dokume tace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhoto- 
vitel objednateli, musí b '  v českém jazyce. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s 
jejichž obsahem je spoje vznik, změna nebo zánik práv povinností upravených touto 
smlouvou, zejména odst upení od smlouvy, se doručují do vlastních rukou, tato po- 
vinnost je splněna při do „ čování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlast- 
ních rukou doručí, a to i tÍhdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedo- 
ručítelnou a adresát svýmljednáním zmařil doručení nebo přijetí písemnosti odmítl.. 

V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy v platnosti a 
účinnosti, pokud z povah 
za nichž bylo uzavřeno, 
smlouvy. Smluvní strany 

y takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, 
,nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této 
; se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo 

nevymahatelné ustanove ii této smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a 
smyslem odpovídá nejlé i: ustanovení původnímu a této smlouvě jako celku. 

Tato smlouva je sepsána 
zhotovitel a l vyhotoven 

Smluvní strany prohlašu 
tou a srozumitelnou vůl' 
obsahem souhlasí, což st 

Nedílnou součástí této 5 

Jaroslav Kliment i 
IČO 74447220 

,v 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 si ponechá 
Éobdrží objednatel. 
í, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, urči- 
;prostou omylu. Smluvní strany si smlouvu přečetly, sjejím 
rzují vlastnoručními podpisy. 

ílouvyje příloha: Nabídka ze dne 4.12.2023.. 

0 vlyJŠšlTIolXv'cirigšIlťolaaStředníodbornáškola. 
Březnice. Rožnitáiskáacío 

262 12 Březnice 
IČ: 611 00 277 

tel.: ata 682 561 email: skola©sbrezcz 

Ing. Marie Fiřtíková 
ředitelka školy 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


- 1. místnost: 
nění koberce 

ležení zdí 
ízdí uklínování 
ní otvorů 

elektrikáři 
í le la s kou 

netrace 2 x 
sanačním štukem 

x okno - 

- oškrábáni 

3x okno + 

návoz a materiálu 
doprava 
CELKEM 

Jaroslav Kiiment, ičo: 7444 20 
i 
\ 

V'Kozárovicích dne 4.12.2023 

mládeže a Březnice, Rožmitálská 

94 300,00 
2x 

s 
štuk 

ka d 

2x 
ní maltou 

natažení Ie :; 
štuk 

2 x 10 000,00 
s 

sanační štuk 
600,00 

5 500 
110 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro

